Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 212,282.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 99,710.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 112,572.00

Total 212,282.00

El monto de : **Doscientos doce  mil doscientos ochenta y dos con 00/100 (212,282.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742487252132warsZ